COME ORDINARE HOW TO ORDER
B01 30-E 15 P C5 IX-O
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: b01_b02.cdr
Rev: 1.0 Date: 17/06/19
G  = uscita cavo
cable output
[ - ] = connettore
connector
aINTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ CILINDRICI
INDUTTIVI DIAMETRI 6,5 - 8 - 12 - 18 - 30 mm
SERIE STANDARD CENELEC e SERIE CORTA
USCITA CAVO O CONNETTORE M8 - M12 - C3
ALIMENTAZIONE  IN C.C. 10 30 Vcc
a
a
a
a
CUSTODIA IN OTTONE NICHELATO O ACCIAIO INOX
÷
a
a
a
a
a
NICKEL PLATED BRASS OR STAINLESS STEEL HOUSING
INDUCTIVE CYLINDRICAL PROXIMITY SWITCHES
6,5 - 8 - 12 - 18 - 30 mm DIAMETER
STANDARD CENELEC and SHORTY SERIES
CABLE OUTPUT OR M8 - M12 - C3 CONNECTOR OUTPUT
C.C.  10 30 Vdc SUPPLY VERSION÷
B01 =
B02
Serie Cenelec
= Serie corta
Cenelec series
Shorty series
[ - ] = Schermato
Shielded
E   = Non schermato
Unshielded
SERIE
SERIES
MONTAGGIO
MOUNTING
CONNESSIONE
LINK
12  = M12 mm filettato / threaded
18  = M18 mm filettato / threaded
30  = M30 mm filettato / threaded
USCITA
OUTPUT
CONNESSIONE
LINK
OPZIONE
OPTION
DIAMETRO SENSORE
SENSOR DIAMETER
O   =
C
SC =
normalmente aperto
= normalmente chiuso
2 uscite NA+NC (4 fili)
normally open
normally closed
2 outputs NO+NC (4 wires)
[ - ] = Uscita cavo (2 m)
Cable output (2 m)